PORTARIA Nº 2435/2017/SEI-MCTIC, DE 11 DE MAIO DE 2017

O DIRETOR DO CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE

DESASTRES NATURAIS, designado por meio da Portaria nº 998, de 3 de junho de

2015, publicada na seção 2 no Diário Oficial no dia 5 de junho de 2015,conforme as

atribuições do anexo da Portaria nº 5.141, de 14 de novembro de 2016, publicada no

Diário Oficial da União nº 219, Seção I, de 16 de novembro de 2016, resolve:
Art. 1º Designar como Pregoeiros Oficiais do Centro Nacional de

Monitoramento e Alertas de Desastres Naturais – CEMADEN, no âmbito da Unidade

Gestora 240224/00001, os servidores:
DANIEL GOMES HONORATO, matrícula SIAPE nº 2180900;

RODOLFO MODRIGAIS STRAUSS NUNES, matrícula SIAPE nº 1446848;

Art. 2º Designar para compor a equipe de apoio, os seguintes servidores:

ALBERTO LUIS VALIANTE, matrícula SIAPE nº 2152059;

GLAYSE FERREIRA PERRONI DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1547546;

GUSTAVO BRUNO ASSIS, matrícula SIAPE nº 2165119;

JANE ZAMDOMENICO, matrícula SIAPE nº 2267472;

LÍVIA GONZAGA MOURA, matrícula SIAPE nº 2236229;

RONALD CONCEIÇÃO SÁ, matrícula SIAPE nº 2019433;

Art. 3º Os servidores elencados no Art. 1º atuarão como Pregoeiros Oficiais pelo

período de 1 (hum) ano, a partir da publicação da Portaria.

Art. 4º Revogam-se as disposições das Portarias nº 33, de 14 de julho de 2015,

publicada no D.O.U.em 16 de julho de 2015 e nº 17, de 15 de julho de 2016,

publicada no D.O.U em 16 de julho de 2016.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

OSVALDO LUIZ LEAL DE MORAES

DIRETOR